https://www.guaraquecaba.pr.gov.br/

1.3 Em caso de divergência existente entre as especificações dos itens que compõem o 
objeto descrito no site da BLL e as especificações constantes deste Termo, prevalecerão as 
últimas. 

LOTE 01 AMPLA CONCORRÉNCIA 
VALOR MAXIMO DO LOTE R$: 234.877,77 (DUZENTOS E TRINTA E QUATRO MIL 
E OITOCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS) 

ITEM QTD DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO  VALOR UNI.   TOTAL  

01 01 

01 Trator agrícola novo, com potência 
mínima 80CV, com tração mínima 4x4, com 
no mínimo 3 cilindros, com motor turbo a 
Diesel 

R$:  234.877,77  R$:

[...]

2.3.8 Os bens deverão ser entregues no seguinte endereço Rua Maj. Domingos Nascimento, 46 
- Guaraqueçaba, PR, 83390-000, levando-se em consideração o percurso de cerca de 80 km que 
devem ser percorridos em estrada de chão. 

2.4 O custo estimado total da contratação é de R$: 234.877,77 (DUZENTOS E TRINTA E 
QUATRO MIL E OITOCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E SETENTA E SETE 
CENTAVOS) 
2.5 O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO, observadas as exigências 
contidas neste Edital de Pregão Eletrônico e seus Anexos quanto às especificações do 
objeto. 
2.6 Para todos os lotes deverão ser apresentados DESCRITIVOS DAS ESPECIFICAÇÕES